
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/375/14 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Korczyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na 2014 rok o kwotę 62 300,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2014 o kwotę 62 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2a) W ramach wydatków na obsługę długu wyodrębnia się kwotę 20 000,00 zł na odsetki podlegające 

wyłączeniu na podstawie art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 36 831 961,71 zł 

2. Określa się wydatki budżetu w kwocie 38 695 147,34 zł 

3. Określa się deficyt budżetu w kwocie 1 863 185,63 zł 

Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się przychody: 

- Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) w kwocie 1 283 185,63 zł. 

- Z długoterminowych pożyczek na finansowanie przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami pompowniami ścieków i ich zasileniem energetycznym dla miejscowości Czarnorzeki” 

w kwocie 580 000,00 zł. 

4. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 1 573 808,00 zł. 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 3 436 993,63 zł w tym: 

- Z długoterminowych kredytów i pożyczek (§952) w kwocie 993 808,00zł. 

- Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) w kwocie 1 863 185,63 zł. 

- Z długoterminowych pożyczek na finansowanie przedsięwzięcia „Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami i pompowniami ścieków dla miejscowości Czarnorzeki” kwocie 580 000,00 zł. 

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów (obligacji, emisji obligacji) w tym: 

- Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 2114



- Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 993 808,00 zł 

- Finansowanie planowanego deficytu: 

W tym na przedsięwzięcie „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i pompowniami ścieków 

dla miejscowości Czarnorzeki” w wysokości 580 000,00 zł 

§ 4. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 436 993,63 zł oraz rozchodów budżetu 

w wysokości 1 573 808,00 zł w specyfikacji jak poniżej: 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 436 993,63 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 863 185,63 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 573 808,00 

Rozchody ogółem:  1 573 808,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 573 808,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2114



Załącznik nr 1 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 661,29 50 000,00 100 661,29 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 274 087,72 12 300,00 3 286 387,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 500,00 12 300,00 14 800,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 12 300,00 12 300,00 

  

Razem: 36 769 661,71 62 300,00 36 831 961,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2114



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 62 681,29 62 681,29 62 681,29 0,00 62 681,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 681,29 62 681,29 62 681,29 0,00 62 681,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 399 587,72 621 510,00 383 714,00 2 000,00 381 714,00 0,00 0,00 237 796,00 0,00 0,00 4 778 077,72 4 778 077,72 1 403 485,72 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 353 887,72 621 510,00 383 714,00 2 000,00 381 714,00 0,00 0,00 237 796,00 0,00 0,00 4 732 377,72 4 732 377,72 1 403 485,72 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 1 181 170,00 228 054,00 228 054,00 2 000,00 226 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 116,00 953 116,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2114



zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 135 470,00 228 054,00 228 054,00 2 000,00 226 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 416,00 907 416,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 953 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 116,00 953 116,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 907 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 416,00 907 416,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 137 500,00 49 800,00 49 800,00 700,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 500,00 67 800,00 67 800,00 700,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 88 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 700,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 228 579,54 1 127 089,54 1 093 550,54 73 700,00 1 019 850,54 33 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 490,00 2 101 490,00 1 620 400,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2114



po zmianach 3 213 579,54 1 127 089,54 1 093 550,54 73 700,00 1 019 850,54 33 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 490,00 2 086 490,00 1 620 400,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 415 750,00 265 750,00 265 750,00 0,00 265 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 750,00 265 750,00 265 750,00 0,00 265 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 632 847,34 25 881 937,98 18 633 453,59 13 537 167,17 5 096 286,42 1 583 185,87 4 544 149,75 571 378,77 0,00 549 770,00 12 750 909,36 12 750 909,36 8 178 983,20 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 300,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 300,00 117 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 695 147,34 25 899 937,98 18 651 453,59 13 537 167,17 5 114 286,42 1 583 185,87 4 544 149,75 571 378,77 0,00 549 770,00 12 795 209,36 12 795 209,36 8 178 983,20 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2114


